Press Release

各 位

平成 22 年５月 18 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

当社の連結子会社である株式会社リンク（本社：中央区京橋、代表：堀田 欣弘）におきまして、30～50 代

の男性をターゲットにした雑貨・贈り物類を販売するオンラインストア『大人ゴコロ（http://otonagokoro.com）』

を、PC サイト及び携帯サイトともに、本日、５月 18 日（火）よりオープンいたしますので、お知らせいたします。

記

株式会社リンクでは、「ラック設置型」の求人情報誌及び不動産情報誌等のフリーペーパー取次事業に加

え、「ハンディング＋プロモーション型」の「エコサイクルメディア」を展開しております。

今般、消費者への直接的なコンタクトへのニーズが高まったことから、「地域に特化した販売促進という間

接的なサービス」から、「地域を限定せずに販売支援を行う直接的なサービス」として、このたびオンラインスト

アを運営するという形で全国の企業の販売支援を行っていきます。

オンラインストア『大人ゴコロ（http://otonagokoro.com）』は、日本文化の伝統息づく職人・匠の技が光る和

モダンの逸品、和雑貨、和食器、道具、手作りの伝統工芸品などを厳選して、全国の職人・中小企業から取り

寄せております。誕生日プレゼント、内祝い、結婚祝い、出産祝い、退職祝い、新築祝いなどのお祝いのプレ

ゼントから引出物や６月の第３日曜日「父の日」のお祝いなど、様々な場面でご利用できる作りとなっておりま

す。

こだわりのある男性が欲しがる、プレゼントしたくなる商材を集めたセレクトショップ

『大人ゴコロ』本日オープン！

厳選した日本製品・和モダンの雑貨・贈り物類を取り揃えています

Press Release

■サービス概要

名称 大人ゴコロ

ロゴ

URL http://otonagokoro.com （PC サイト）

http://otonagokoro.com/mobile（携帯サイト）

QR コード

サービス開始 平成 22 年５月 18 日（火）

利用料 無料※別途通信料がかかります

内容 ・男性向けに、高価過ぎず、価値が高いこだわりの日本製品を全国より厳選

・小さい文字を見るのが辛くなってきた方でも見やすく、探しやすいサイト構成

・贈り物向けの商材も簡単に選択可能

・職人とのコラボで当サイトだけのこだわりのオリジナル･デザイン製品もあり

・新商品案内や商品ウラ情報を取得できるブログを併設

商品ジャンル □オフィス・ビジネス…文具、ビジネス用品、オフィス周りグッズほか

□ホーム・インテリア…食器、家具、照明、家電、雑貨、キッチン用品、石鹸、ﾘﾗｸｾﾞｰｼｮﾝﾝ

ｸﾞｯｽﾞほか

□OFF・ファッション…財布、バッグ、シューズ、腕時計、アクセサリー、小物、サンダルほか

□DIY・道具…DIY 用品、道具、メンテナンス工具、カメラ用類ほか

□スポーツ・アウトドア…スポーツグッズ、アウトドアグッズ、健康グッズ、防災グッズほか

□ホビー・クラフト…木製玩具、クラフトキット、模型、ミニチュアほか

その他、【贈り物】向き、【オーダーメイド】商品のジャンルにも区分されて探しやすくなって

います。

Press Release

【参考資料】

TOP ページ 取扱い商品例

小皿 イゾラ(isola) ｵｰﾊﾞﾙ掛時計(大) ﾀｲﾑ ｱﾝﾄﾞ ｽﾍﾟｰｽ

和三盆石鹸 ふわり 酒器セット スミ

雪駄 角１ 紗蔵(さくら) オリジナル 2 つ折財布

Press Release

■会社概要

社名 株式会社リンク

U R L http://www.link-timesgr.co.jp/

所在地 東京都中央区京橋２-６-13 京橋ヨツギビル３F

代表者 堀田 欣弘

事業内容 フリーペーパー取次事業

店舗ネットワークを活用した販売促進業務

自転車による宣伝・販売促進サービス

資本金 1,000 万円

設立 1993 年９月１日

株主構成及び持株比率 株式会社アルバイトタイムス 100％

＜この件に関する一般からのお問合せ先＞

株式会社リンク 販促事業部 担当：市川（イチカワ）、小澤（オザワ）

http://otonagokoro.com E-mail: support.otonagokoro@link-timesgr.co.jp

Tel: 03-5250-1158 Fax: 03-5250-1157

＜この件に関する報道関係者からのお問合せ先＞

株式会社アルバイトタイムス 経営企画部

http://www.atimes.co.jp E-mail: ir@atimes.co.jp

Tel: 03-3254-2503 Fax: 03-3254-2443